
(単位　円）

金　額

（ 1,529,414,000 ）

（ 19,144,292 ）

（ 3,988,291 ）

（ 209,714,566 ）

（ 9,741,126 ）

（ 30,159,722 ）

1,802,161,997

（ 890,005,377 )

（ 420,136,578 )

（ 245,691,294 )

1,555,833,249

246,328,748

14,603,532

260,932,280

0

（ 146,066,675 ）

（ 30,706,348 ）

176,773,023

△ 176,773,023

△ 9,371,048

△ 186,144,071

74,788,209

（ 33,125,798 ）

33,125,798

（ 26,242 ）

（ 500,000 ）

33,652,040

（ 3,000,000 ）

（ 35,558,133 ）

（ 18,658,990 ）

（ 18,769,200 ）

75,986,323

75,986,323

△ 42,334,283

△ 499,956

△ 42,834,239

31,953,970

（ 1,647,905,752 ）

（ 1,679,859,722 )

学 生 生 徒 等 納 付 金 収 入

差 入 保 証 金 支 払 支 出

施
設
整
備
等
活
動
に
よ
る
資
金
収
支

受 取 利 息 ・ 配 当 金 収 入

預 り 金 支 払 支 出

差 引

調 整 勘 定 等

 科　　目

施 設 整 備 等 活 動 資 金 収 入 計

支
出

手 数 料 収 入

支
出

経 常 費 等 補 助 金 収 入

教 育 研 究 経 費 支 出

教
育
活
動
に
よ
る
資
金
収
支

支払資金の増減額
(小計+その他の活動資金収支差額)

そ の 他 の 活 動 資 金 収 支 差 額

支
出

調 整 勘 定 等

差 引

小 計

立 替 金 支 払 支 出

活 動 区 分 資 金 収 支 計 算 書

令和3(2021)年4月1日から

令和4(2022)年3月31日まで

教 育 活 動 資 金 収 入 計

教 育 活 動 資 金 支 出 計

収
入

収
入

設 備 関 係 支 出

施 設 整 備 等 活 動 資 金 支 出 計

翌 年 度 繰 越 支 払 資 金

調 整 勘 定 等

施 設 整 備 等 活 動 資 金 収 支 差 額

小計(教育活動資金収支差額+施設整備等活動資金収支差額)

そ
の
他
の
活
動
に
よ
る
資
金
収
支

そ の 他 の 活 動 資 金 収 入 計

そ の 他 の 活 動 資 金 支 出 計

前 年 度 繰 越 支 払 資 金

小 計

収
入

預 り 金 受 入 収 入

退 職 給 与 引 当 特 定 資 産 繰 入 支 出

付 随 事 業 収 入

収 益 事 業 収 入

施 設 関 係 支 出

人 件 費 支 出

特 別 寄 付 金 収 入

差 引

教 育 活 動 資 金 収 支 差 額

雑 収 入

管 理 経 費 支 出
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(単位　円)

項　目
資金収支

計算書計上額
教育活動

による資金収支
施設整備等活動
による資金収支

その他の活動
による資金収支

前受金収入 334,823,292 334,823,292 0 0

前期末未収入金収入 35,740,429 35,735,866 0 4,563

期末未収入金 △ 28,419,600 △ 27,915,081 0 △ 504,519

前期末前受金 △ 335,633,404 △ 335,633,404 0 0

収入計 6,510,717 7,010,673 0 △ 499,956

前期末未払金支払支出 66,314,594 50,008,568 16,306,026 0

前払金支払支出 11,071,170 11,071,170 0 0

期末未払金 △ 60,502,779 △ 53,567,801 △ 6,934,978 0

前期末前払金 △ 15,104,796 △ 15,104,796 0 0

支出計 1,778,189 △ 7,592,859 9,371,048 0

収入計-支出計 4,732,528 14,603,532 △ 9,371,048 △ 499,956

活動区分ごとの調整勘定等の計算過程は以下のとおり。


	活動区分資金収支計算書(ページなし)
	活動区分ごとの調整勘定等(ページなし)

